

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Bystřice nad Pernštějnem VB [redacted] výměna nefunkčního kotle

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 11. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			86 812,57
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	86 812,57	12,00%	10 417,51
Cena s DPH		v CZK	97 230,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Bystřice nad Pernštějnem VB [redacted] výměna nefunkčního kotle

Místo:

Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		86 812,57
HSV - Práce a dodávky HSV		1 151,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		277,20
997 - Přesun sutě		873,95
PSV - Práce a dodávky PSV		68 604,64
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		618,10
731 - Ústřední vytápění - kotelny		56 244,05
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		1 225,73
734 - Ústřední vytápění - armatury		3 155,56
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		5 224,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud		2 137,00
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		6 372,00
VRN9 - Ostatní náklady		2 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		10 684,78
VRN5 - Finanční náklady		7 612,78
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		3 072,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst Bystřice nad Pernštějnem VB výměna nefunkčního kotle

Místo:

Datum: 6. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							86 812,57	
D HSV			Práce a dodávky HSV				1 151,15	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				277,20	
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	69,30	277,20	CS ÚRS 2025 02
VV			výměna kotle a spalínové cesty					
VV			4		4,000			
D 997			Přesun sutě				873,95	
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,227	1 010,00	229,27	CS ÚRS 2025 02
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,227	304,00	69,01	CS ÚRS 2025 02
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,540	13,30	60,38	CS ÚRS 2025 02
VV			0,227*20 "Přepočtené koeficientem množství		4,540			
VV			Součet		4,540			
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,227	2 270,00	515,29	CS ÚRS 2025 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				68 604,64	
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				618,10	
6	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	1,000	19,10	19,10	CS ÚRS 2025 02
VV			demontáž stávajícího umyvadlového sifonu					
VV			výměna za nový s připojením pro pračku					
VV			1		1,000			
7	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 s přípojkou pro pračku nebo myčku	kus	1,000	599,00	599,00	CS ÚRS 2025 02
VV			montáž nového umyvadlového sifonu pro napojení					
VV			odvodu kondenzátu					
VV			1		1,000			
D 731			Ústřední vytápění - kotelny				56 244,05	
8	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	976,00	976,00	CS ÚRS 2025 02
VV			demontáž stávajícího nefunkčního kotle					
VV			1		1,000			
9	K	731244131	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 2,65-24,9 kW pro vytápění s možností připojení zásobníku TV	soubor	1,000	51 800,00	51 800,00	CS ÚRS 2025 02
VV			montáž nového plynového kotle					
VV			1		1,000			
10	K	731391811	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle do 5 m2	kus	1,000	304,00	304,00	CS ÚRS 2025 02
VV			vypuštění vody z kotle při výměně					
VV			1		1,000			
11	K	731810311	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 60/100 mm přes vnější stěnu	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02
VV			novénapojení odkouření přes zeď					
VV			1		1,000			
12	K	731810341	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 60/100 mm	m	1,000	1 070,00	1 070,00	CS ÚRS 2025 02
VV			prodloužení vedení odkouření					
VV			1		1,000			
13	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,033	2 850,00	94,05	CS ÚRS 2025 02
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				1 225,73	
14	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	2,000	612,00	1 224,00	CS ÚRS 2025 02
VV			úprava připojovacího potrubí pro napojení ÚT na nový kotel					
VV			2		2,000			
15	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,001	1 730,00	1,73	CS ÚRS 2025 02
D 734			Ústřední vytápění - armatury				3 155,56	
16	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/4	kus	1,000	135,00	135,00	CS ÚRS 2025 02
VV			Montáž nového magnetického filtru pro topný systém					
VV			1		1,000			
17	M	CLF.546305	DIRTMAG® - Odkalovač s magnetickým kroužkem. Vnitřní závit (3/4")	kus	1,000	3 018,06	3 018,06	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: Odkalovač s magnetickým kroužkem. Mosazné tělo. Vnitřní závit. Vypouštěcí kohout s hadičníkem. Horní napojení se zátkou. Max. provozní tlak: 10 barů. Rozsah teplot: 0-110 °C. Separuje částice až do velikosti 5 µm.					
18	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,002	1 250,00	2,50	CS ÚRS 2025 02
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	5 224,20				
19	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	96,000	37,30	3 580,80	CS ÚRS 2025 02
VV			proplach topného systému před uvedením do provozu					
VV			opakovaně					
VV			plocha vypočtena z výkonu kotle					
			2*48	96,000				
20	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	6,000	35,50	213,00	CS ÚRS 2025 02
VV			6	6,000				
21	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	48,000	29,80	1 430,40	CS ÚRS 2025 02
VV			vypuštění topného systému					
VV			48	48,000				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	2 137,00				
22	K	741331075	Montáž termostatu pro prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	407,00	407,00	CS ÚRS 2025 02
23	M	40565030	termostat prostorový programovatelný automatické nastavení hodin a letního/zimního času LCD displej na stěnu baterie IP30	kus	1,000	1 730,00	1 730,00	CS ÚRS 2025 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	6 372,00				
24	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	6,000	573,00	3 438,00	CS ÚRS 2025 02
VV			koordinace prací s místním správcem a nájemcem bytu					
VV			1	1,000				
VV			pomocné práce při demontáži, montáži kotle a úpravě připojovacího potrubí					
VV			2	2,000				
VV			demontáž stávající spalinové cesty, dopuštění a odvzdušnění top. systému po opravě					
VV			nastavení termostatu, proškolení obsluhy, instalace potrubí pro odvod					
VV			kondenzátu napojení na umyvadlový sifon					
VV			3	3,000				
VV			Součet	6,000				
25	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	1,000	434,00	434,00	CS ÚRS 2025 02
VV			úklid po provedené opravě zametení, vytření vyteklé vody					
VV			1	1,000				
D VRN9			Ostatní náklady	2 500,00				
26	K	092002000	Ostatní náklady související s provozem	...pol	2 500,000	1,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 02
VV			zhotovení revizní zpráv ke spalinovým cestám					
VV			2500	2 500,000				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	10 684,78				
D VRN5			Finanční náklady	7 612,78				
27	K	059002000	Ostatní finance	...	7 612,779	1,00	7 612,78	CS ÚRS 2025 02
VV			index dle rámcové smlouvy					
VV			76127,79*0,1	7 612,779				
D VRN8			Přesun stavebních kapacit	3 072,00				
28	K	081002000	Doprava zaměstnanců		384,000	8,00	3 072,00	CS ÚRS 2025 02
VV			doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
VV			opravy					
VV			3*128	384,000				